拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第４８回全日本おかあさんコーラス関東支部大会の開催にあたり、関東各地から山梨県甲府市にお越しいただく皆様への

便宜を図るため、宿泊・お弁当の手配を東武トップツアーズ㈱甲府支店にてお手伝いさせていただくことになりました。

皆様のお申込みを心よりお待ちしております。

敬具

１.宿泊のご案内

(１)宿泊設定日： 令和７年７月４日（金）・７月５日（土）の２泊

(２)旅 行 代 金： １泊朝食付、税金・サービス料を含んだお一人様１泊あたりの金額です。

(３)宿泊施設について

① 甲府市内、笛吹市内の宿泊施設（ホテル）を利用します。

② お部屋は洋室シングルです。

また、同じ宿泊施設に他の出場団体が同宿となる場合があります。

(４)利 用 施 設： ３ページ目に別表宿泊施設一覧として記載しております。

   お部屋の空き状況により、やむを得ずご希望以外の施設をご案内させていただく場合がございます。

また、お申込み多数の場合は、宿泊施設一覧以外のホテルをご提案させていただく場合がございます。

予めご了承ください。

(５)宿泊施設における欠食控除について

朝食の欠食控除の取扱は出来かねますのでご了承ください。

(６)宿泊については、東武トップツアーズ株式会社甲府支店が企画・実施する「募集型企画旅行」です。

◆最少催行人員：１名  ◆添乗員：同行いたしません。

２.昼食・夕食弁当の取扱について ※旅行契約には該当しません。

(１) 取扱期間：令和７年７月５日（土）・７月６日（日）

(２) 弁  当：昼食１食 １，０００円（お茶付・税込） 夕食１食 １，２００円（お茶付・税込）

※大会会場にて配布いたします。

(３) 別紙宿泊・弁当申込書に必要事項をご記入ください。

(４) ご注文以外の当日販売は行いませんので、予めご了承ください。

(５) 大会会場周辺にはレストランなど食事施設が少ないため事前申込をおすすめいたします。

特定商取引法に基づく表記

－1－

お支払方法・お支払い時期

【お支払方法】 銀行振込

【お支払期日】 2025 年 5 月２０日(火)までにお

支払いください。

商品のお引き渡し時期

サービス提供の時期

2025年 7月 5日(土)～6日(日)

ご利用日当日に商品をお渡しします。

お申込みの期間 2025年 4月 18日(金)～5月 20日(火)まで

販売条件
当社が取り扱う本大会専用の「宿泊弁当申込要項」

より申し込みいただいた方。

お申込みの変更及びお取消し、

返品・交換・キャンセルについて
「宿泊弁当申込要項」にてご確認ください。

欠陥・不具合等の取扱い

商品表示にある消費期間内にお申し出ください。

商品（弁当・お茶）に不具合があった場合は、交換

または返金いたします。

事業者 東武トップツアーズ株式会社

販売責任者 甲府支店長 並木 隆行

本社所在地 〒131-0045 東京都墨田区押上一丁目 1 番 2号

お問い合わせ先

甲府支店

電話番号：050-9001-8755

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：okaasan_yamanashi@tobutoptours.co.jp

営業時間・定休日：平日 9:30~17:30 土日祝日休業

商品の販売価格
お弁当 昼食１，０００円（お茶付・税込価格）

お弁当 夕食１，２００円（お茶付・税込価格）

商品以外の必要

となる費用
消費税（販売代金に含む）、振込手数料（銀行振込）

第４８回全日本おかあさんコーラス関東支部大会

宿泊・弁当申込要項

３.申込方法・申込締切日について

(１) 出場が決定次第、別紙旅行条件書を予めご確認いただき、所定の申込書と宿泊者名簿に必要事項を記入の上、ＦＡＸ（０５５－

２２６－０３１８）またはｅ-mail（記入済み申込書と宿泊者名簿を添付）にて、 各団体単位でお申し込み下さい。ＦＡＸの

場合、送信後、確認の電話連絡をお願いいたします。メールアドレスは、下記の「６．お申込・お問合せ先」をご参照ください。

(２) 申込締切日 令和７年５月２０日（火） １７：００まで

(３) 申込締切後、宿泊施設を配宿し、ＦＡＸにて宿泊施設確定通知を送付いたします。その後ご記入いただいた「宿泊・弁当等回答

書送付先」に、予約確認書兼請求明細書・宿泊券・弁当引換券・領収証発行依頼書を郵送またはｅ-mail にて、令和７年６月３日

（火）までにお送りいたします。

４.費用のお支払いについて

(１) 請求書到着後、予約確認書の内容をご確認の上、令和７年６月９日（月）までに弊社指定口座へお振込ください。

(２) お振込にかかる手数料についてはお客様負担とさせていただきますので、予めご了承ください。

(３) お振込後、変更などにより減員が発生した場合は、大会終了後、指定の金融機関口座へ振込にて返金させていただきます。

５.変更・取消について

 【宿泊の取消料】旅行契約成立以降にお取消される場合、１泊ごとに下記の取消料を申し受けます。

取 消 日 取 消 料

旅行開始日の前日から起算して

さかのぼって

２１日目にあたる日まで 無 料

２０日目～８日目にあたる日まで 旅行代金の２０％

７日目～２日目にあたる日まで 旅行代金の３０％

旅行開始日前日 旅行代金の４０％

旅行開始日当日 旅行代金の５０％

旅行開始後または無連絡不参加 旅行代金の１００％

   ※宿泊日当日１２：００までに取消のお申し出がない場合、無連絡不参加として取り扱い、取消料１００％を申し受けます。

【昼食弁当の取消料】

利用日の前日１２：００までの取消 ：  無料

利用日の前日１２：００以降の取消  ：  昼食弁当代金の１００％

※取消日とはお客様が当社の営業日・営業時間内にお申し出いただいた日時とさせていただきます。

 （営業時間外のお申し出については、翌営業日の取扱いとなります。）

※宿泊人数・弁当の個数の変更・取消は、所定の申込書に変更事項を見え消しで記入の上、東武トップツアーズ甲府支店までＦＡＸ、

またはｅ-mail にて速やかにご連絡ください。電話でのお申込みや変更・取消は一切お受け出来かねますので、予めご了承下さい。

※大会期間中【７月５日（土）～７月６日（日）】の取消は会場内の「東武トップツアーズ案内所」にお申し出ください。

６.お申込・お問合せ先

旅行企画・実施 観光庁長官登録旅行業第３８号 ＪＡＴＡ正会員 ボンド保証会員

東武トップツアーズ（株）甲府支店

第４８回全日本おかあさんコーラス関東支部大会担当

〒400-0031 山梨県甲府市丸の内１－１７－１０ 東武穴水ビル 7 階

ＴＥＬ:０５０―９００１―８７５５  ＦＡＸ:０５５-２２６-０３１８

e-mailアドレス: okaasan_yamanashi@tobutoptours.co.jp

営業日：平日（土日祝日休業） 営業時間：９：３０～１７：３０

担当者 ：田中・辻   総合旅行業務取扱管理者 ： 並木隆行   承認番号：客国 25‐094

－2－

【別表宿泊施設一覧（第４８回全日本おかあさんコーラス関東支部大会）】

① 宿泊設定日 令和７年７月４日（金）・７月５日（土）（朝食付）

② ご希望の宿泊施設を第１希望から第２希望まで申込書にご記入ください。

部屋数には限りがあり、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。

〈旅行代金：お一人様１泊あたり、１泊朝食付、税金・サービス料を含みます。〉

申込

番号
宿泊施設名 部屋タイプ

旅行代金（１泊朝食付）

アクセス
７月４日（金） ７月５日（土）

①  スパランドホテル内藤

シングル

（１名１室利用）

13,500円 13,500円

JR 石和温泉駅南口より車で

約 10 分

中央道一宮御坂ICより車で

約 10 分

②  甲府ワシントンホテルプラザ  12,000円
JR 甲府駅南口から徒歩

約 13 分

③  ホテル 1-2-3 甲府・信玄温泉 9,500円 10,000円

JR 甲府より車で約 10 分

中央道甲府昭和ICより車で

約 5 分

④  ホテルニューステーション 9,000円 9,800円
JR 甲府駅北口 徒歩約 1 分

⑤
ホテルルートインコート

甲府石和
9,000円 9,800円

JR 石和温泉駅南口より車で

約 5 分

中央道一宮御坂ICより車で

約 10 分

⑥  東横 INN 甲府駅南口 1 8,700円 10,000円
JR 甲府駅南口から徒歩

約 10 分

※ホテル 1‐2‐3 甲府・信玄温泉、ホテルニューステーション、ホテルルートインコート甲府石和、

東横 INN 甲府駅南口１の朝食は、ホテルによる無料サービスです。

※ホテル 1‐2‐3 甲府・信玄温泉は、無料の日替わり軽食サービス（提供時間：17:30～21:00）がございます。

 【メニューの一例】カレーライス、ハヤシライス、お惣菜、サラダを日替わりでご用意。

※個人情報の取扱いについて

旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、

お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配及びそれらのサービ

スの受領のための手続き、並びに大会運営に必要な範囲内で当社および大会事務局が共同利用させていただきます。

－3－